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Dr Duda Mineralny Żel Siarczkowy SOLEC-ZDRÓJ SPA -
1000ml
 

Cena: 56,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 1L

Producent DR DUDA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Właściwości i sposób działania Żelu Siarczkowego:

Żel Siarczkowy głęboko nawilża, rewitalizuje i odmładza każdy rodzaj skóry
zmiękcza, wygładza skórę, delikatnie złuszczając naskórek
zwiększa zatrzymywanie wody w strukturach skóry
rewitalizuje skórę, pomaga zachować jej młodzieńczy wygląd
wykazuje działanie antyseptyczne, przeciwświądowe, sprzyja gojeniu ran, zadrapań
działa odprężająco, relaksująco, niweluje oznaki zmęczenia
polecany szczególnie dla osób ze skórą problematyczną z AZS, łuszczycą, nadmiernym rogowaceniem, rybią łuską i trądzikiem.

Żel siarczkowy zawiera 90% wysokozmineralizowanej, nierozcieńczonej solanki siarczkowej z ujęcia „Szyb Solecki”.

Składniki i substancje aktywne Żelu Siarczkowego:

Solanka siarczkowa z Uzdrowiska Solec-Zdrój o wysokim stężeniu siarki dwuwartościowej i bogatej mineralizacji, najlepsza na
świecie woda siarczkowa z ujęcia "Szyb Solecki";
Sól Bocheńska - „białe złoto”, sól jodowo-bromowa bogata w cenne minerały, takie jak: jod, brom, wapń, magnez, sód, żelazo o
kompleksowym działaniu wpływającym na zdrowie i urodę;
Mocznik - składnik aktywny wspomagający działanie minerałów o właściwościach zmiękczających, wygładzających i głęboko
nawilżających;
Gliceryna roślinna - głęboko wnika w skórę i silnie ją nawilża zarówno w warstwie rogowej, jak i na powierzchni, działa łagodząco
i wygładzająco, poprawia elastyczność skóry;
Olejek z bergamotki - działa kojąco na zmysły, orzeźwia, zmniejsza poziom stresu. Dodatkowo wpływa korzystnie na stan skóry,

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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działając antyseptycznie i łagodząc podrażnienia.

Sposób użytkowania: 

Do kąpieli - 50-100ml nierozcieńczonego żelu na kąpiel 15-20minut w wannie (około 100l wody w temperaturze 36-38°C)
Do fasnów - 1 nakrętka nierozcieńczonego żelu na 15-20min  do 5-8L wody 36-38°C
Pod prysznic - niewielką ilość żelu nanieść na wilgotną skórę, następnie okrężnymi ruchami masować do uzyskania piany, a potem
spłukać dokładnie.

Skład(INCI): Solec -Zdroj Aqua Sulphide, Urea, Cocamidopropyl Betaine, Salt Mineral, Glycerin, Sodium Laureth Sulphate, Methylcellulose,
Citrus Aurantium Bergamia Fruit Oil, Sodium Benzoate, Limonene, Linalol.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Firma Kosmetyczna „Dr Duda”
ul. Szkolna 4
28-100 Busko-Zdrój
sklepdrduda@gmail.com

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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